
Exekutorský úřad Chomutov
Mgr. Jan Peroutka,soudní exekutor

Revoluční 48, 430 01 Chomutov, IČ: 66225108, DIČ: CZ6805280988
Tel/Fax:  474 335 579, e-mail:     info@exekucecv.cz, mobil : 775081383

  bankovní spojení : 3994315001/5500 Raiffeisenbank a.s.

Sp. zn. 34 D 325/2013

Soudní  exekutor  Mgr.  Jan Peroutka,  Exekutorský úřad  Chomutov, se sídlem  Revoluční  48,  430 01 
Chomutov v likvidaci dědictví po zůstaviteli  Milanu Matějovském, nar. 22.06.1951, posledně bytem Žežická 
679/23,  Ústí nad Labem, zemřelém dne 20.02.2013, vedeném Okresním soudem v Ústí nad Labem pod sp.zn. 46 
D 325/2013.

Dražební vyhláška

I. Dražební  jednání  se  koná  dne  13.11.2015 v 09:00:00  hod.  na  adrese:   Žežická  679/23,  Ústí  nad 
Labem,Krásné Březno.

II. Předmětem dražby je movitá věc:

ŠKODA 135 LX FAVORIT
RZ 3U5 3466, 1.zaevidováno : 1993

Rozhodná cena: 1.500,-- Kč nejnižší podání : 500,-- Kč

Věci je možné prohlédnout v den konání dražby (13.11.2015) v místě konání dražby .

III. Výše minimálního příhozu byla stanovena na částku 100,-- Kč

IV. Soudní exekutor nestanovuje povinnost složit dražební jistotu.

V. Soudní exekutor udělí příklep dražiteli, který učiní nejvyšší podání. Dražitelé jsou vázáni svými 
podáními, pokud nebylo učiněno podání vyšší.

VI. Vydražitel musí nejvyšší podání či doplatek na nejvyšší podání, nepřesahuje-li částku
stanovenou jako nejvyšší možnou pro platbu v hotovosti podle zvláštního právního 
předpisu, zaplatit ihned.  Nejvyšší podání či doplatek na nejvyšší podání přesahující částku 
stanovenou jako nejvyšší možnou pro platbu v hotovosti, musí vydražitel zaplatit bezhotovostní 
platbou do 7 dnů od udělení příklepu. Při dražbě movité věci musí vydražitel věc po zaplacení 
nejvyššího podání ihned převzít. Zaplatí-li vydražitel nejvyšší podání řádně a včas, přejde na 
vydražitele vlastnické právo k vydražené věci, a to s právními účinky k okamžiku udělení příklepu.

Poučení: Přechodem vlastnictví v dražbě na vydražitele zanikají zástavní a zadržovací práva a další    
                 závady váznoucí na dražené věci.
                 Dražební vyhláška není rozhodnutím (§328b odst. 3 OSŘ). Odvolání není přípustné.

V Chomutově dne 08.10.2015

                    ______________________ 
Mgr. Jan Peroutka,v.r.

soudní exekutor 
                   Exekutorský úřad Chomutov  

Za správnost vyhotovení:
Ivana Gaierová

mailto:info@exekucecv.cz

		2015-10-08T12:29:16+0200




